
TARİHİ, KÜLTÜREL VE DİNİ ALANLARDA ZİYARET KURALLARI 
✓ Ziyaret edeceğiniz alanlarda asılı olan kurallara ve görevlilerin uyarılarına uyunuz. 

✓ Ziyaret edeceğiniz lokasyonun dini ve kültürel hassasiyetlerine göre ziyaretinizi 

gerçekleştiriniz. 

✓ Örneğin cami, türbe vb. Ziyaretlerinizde tesettüre uygun bir kıyafet tercih ediniz, 

ayakkabı ile girilemeyecek alanlara, ayakkabı ile girmeyiniz. ✓

Tarihi alanların çevresini kirletmeyiniz, ateş yakmayınız. 

✓ Tarihi binalara ve eserlere yazı yazmayınız ve resim çizmeyiniz 

✓ Tarihi eserlere dokunmayınız, tarihi alanlardan herhangi bir objeyi almayınız 

✓ Fotoğraf çekilmesinin yasak olduğu yerlerde fotoğraf çekimi yapmayınız. 
✓ Tarihî eserlere zarar vermemek için flaş kullanmadan fotoğraf çekiniz. 

✓ Gezi sırasında toplumun hassasiyetlerini dikkate alınız, başkalarını rahatsız edici 

davranışlardan kaçınınız. ✓

Alanlarda yüksek sesle konuşmayınız, yiyecek içecek ile girmeyiniz. 

DOĞAL ALANLARDA ZİYARET KURALLARI 
✓ Alanları kirletici, floraya zarar verici ve faunayı rahatsız edici hiçbir etkinlikte 

bulunmayınız. 

✓ Alanlarda ateş yakmayın, ağaç ve bitkilere zarar vermeyiniz 

✓ Hayvanlara ve doğal ortamlara zarar veren aktivitelere katılmayınız. 

✓ Evcil hayvanların peyzaj alanlarına zarar vermeyiniz. 

✓ Korunan alanlar içerisinde nadir, endemik, nesli tehlikede veya tehlikeye düşebilecek 

doğal bitki türlerine hiçbir şekilde zarar vermeyiniz. (toplamayınız, sökmeyiniz ve 

kesmeyiniz) 

✓ Kuşlara zarar verecek faaliyetlerde bulunmayınız (bireyler rahatsız etmeyiniz, 

yuvalarına ve yavrularına dokunmayınız). ✓

Kuşların üreme dönemlerinde kuş gözlemi yapmayınız ve görüntü almayınız. 

✓ Yaban hayvanlarını ürkütecek, rahatsız edecek davranışlarda bulunmayınız 

✓ Yabani hayvanların yumurtalarını toplamayınız ve yuvalarını bozmayınız. 

✓ Yaban hayatını takip ve tahrip etmeyin 

TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINDA SEYAHAT KURALLARI 

✓ Yaşlı, çocuklu, engelli ve hamilelere her zaman binerken öncelik, seyir halinde oturacak 

yer ve inerken varsa yüklerine, engelli ise engel durumuna göre yardımcı olabilirsiniz. 

✓ Her zaman ön kapıdan binip arka kapıdan inmelisiniz 

✓ Metro, otobüs, tramvay ve benzeri duraklı araçlarda inilecek duraktan önce 

hazırlığımızı yapıp zamanında araçtan inmelisiniz ✓

Toplumun hassasiyetlerini dikkate alınız, başkalarını rahatsız edici davranışlardan, 

yüksek sesle ve argo konuşmaktan kaçınınız. 

✓ Ziyaretlerinizde çevre dostu ulaşım araçlarını ile toplu taşıma araçlarını(metro, tren vb. 

Raylı sistem ile otobüs) tercih ederek karbon ayak izinizi azaltabilir, gelecek nesillere 

daha temiz bir dünya bırakabilirsiniz. ✓

Alternatif ulaşım seçenekleri ve seyahat kartları hakkında personelimiz 7/24 sizlere 

yardımcı olacaktır. 

✓ Keyifli bir tatil, temiz ve mutlu bir gezegen için önerilerinizi ve desteklerinizi bekleriz. 


